
  
 

CTnet | The end to end network cabling solution www.ctnetcable.com 
 

Optická spojka LC-LC duplex 
Slouží k jednoduchému spojení dvou LC konektorů  
 
Kód: 77003X 
 
 
 
 
 

 
Popis 
 
o Kapacita pro 2 LC konektory 
o Keramický spojovací člen uvnitř adaptéru 
o Provozní teplota: -40 až 80°C 
 

Kód produktu Parametry Barva 

770032 Multimode OM2 šedá 

770033 Multimode OM3 tyrkysová 

770034 Multimode OM4 růžová 

77003Y Multimode OM5  

770036 Singlemode OS2 UPC modrá 

770038 Singlemode OS2 APC zelená 

 
 
 
 

 


